1

2020年５月 25日

各 位

特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2020年３月期の決算において特別損失を計上することとし、本日付で金融商品取引法第 24条

の５第４項及び企業内容等の開示に関する内閣府令第 19条第２項 12号の規定に基づく臨時報告書を提

出いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

当社は、株式会社東京証券取引所より当社の内部管理体制等について重大な不備があると認められ、

その改善の必要性が極めて高いことから、2020年３月 11日付にて、特設注意市場銘柄の指定を受ける

通知を受理するとともに、上場契約違約金 2,000万円の徴求を受けましたので、当該違約金 2,000万円

を特別損失として計上することといたしました。

 なお、当社の 2020年３月期連結業績予想につきましては、他の要因も含め現在精査中であり、修正が

必要となった場合には速やかにお知らせいたします。

以 上

会 社 名 五 洋 イ ン テ ッ ク ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長   梅野 拓実

(ＪＡＳＤＡＱ・コード７５１９)

問 合 せ 先

役職・氏名 社長室       内藤 有紀子

電 話 ０ ３ − ６ ２ ８ １ − ９ ８ ６ １